
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  754/22 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia  8 listopada  2022 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

(t. j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 

zm.) i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr XXXVIII/271/21 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 21 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2022 rok zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1.  Zmienia plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2022 rok wynosi: 

1. dochody    58 145 682,07 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące   47 016 255,41  zł 

b) dochody majątkowe  11 129 426,66  zł 

 

2. wydatki    65 807 377,54  zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące   44 639 419,54 zł 

b) wydatki majątkowe  21 167 958,00 zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1.  Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej( pismo Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.332.2022.GF). 

 

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na sfinansowanie  zadań wynikających z ustawy – 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych         

( pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.323.2022.MK) 

 
3. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku bieżącą realizacją budżetu w następujących działach: 

a) Administracja publiczna 

b) Oświata i wychowanie.  



Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 754/22 Burmistrza Wasosza z dnia 8  listopada 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 288 456,00 4 025,00 292 481,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 510,00 4 025,00 73 535,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 500,00 4 025,00 73 525,00

852 Pomoc społeczna 1 141 466,16 2 800,00 1 144 266,16

85216 Zasiłki stałe 202 501,00 2 800,00 205 301,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

201 781,00 2 800,00 204 581,00

Razem: 58 138 857,07 6 825,00 58 145 682,07

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Wąsosz na 2022 rok 

Załącznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 754/22 Burmistrza Wasosza z dnia 8  listopada 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 143 733,74 4 025,00 5 147 758,74

75011 Urzędy wojewódzkie 77 705,77 4 025,00 81 730,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 444,00 4 025,00 70 469,00

75095 Pozostała działalność 544 032,00 0,00 544 032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 947,00 5 000,00 39 947,00

801 Oświata i wychowanie 16 242 926,51 0,00 16 242 926,51

80113 Dowożenie uczniów do szkół 966 000,00 -48 038,00 917 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 966 000,00 -48 038,00 917 962,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 299,00 48 038,00 49 337,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 299,00 48 038,00 49 337,00

852 Pomoc społeczna 3 283 841,16 2 800,00 3 286 641,16

85216 Zasiłki stałe 203 531,00 2 800,00 206 331,00

3110 Świadczenia społeczne 201 781,00 2 800,00 204 581,00

Razem: 65 800 552,54 6 825,00 65 807 377,54

BeSTia Strona 1 z 1


